
COLORES:

MATERIALES Y CARACTERISTICAS:

DIMENSIONES:

PROGRAMA DUPLEX
CAMA

201 cm

70 cm

98 cm

CORES:

MATERIAIS E CARACTERISTICAS:

DIMENSÕES:

PROGRAMA DUPLEX
CAMA

• Estructura de pino macizo.
• Para esta cama son necesarios 2 colchones (no

incluidos): 90x190cm (grosor de 22cm) y de
cama supletoria 90x180 con grosor de 15-16 cm

• Incluye somier metálico elevable.

BRANCA
9996

201 cm

70 cm

98 cm

• Estrutura de pinho maciço.
• Para esta cama são necessários 2 colchões

da medida 90x190 / 90x180 cm (não incluidos)
com espessuras de 22cm cada

• Inclui estrado metálico elevável.

BLANCO
9996


